证券代码: 836206

证券简称: 钱皇股份

主办券商:太平洋证券

浙江钱皇网络科技股份有限公司 关于未弥补亏损超实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截至 2024 年 12 月 31 日,浙江钱皇网络科技股份有限公司(以下简称"公司")财务报表未分配利润累计金额-6,017,918.75 元,未弥补亏损 6,017,918.75 元,达到公司股本总额 13,000,000.00 元的三分之一。依据《公司法》和《公司章程》相关规定,公司于 2025 年 4 月 23 日召开第四届董事会第五次会议,审议通过了《关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的议案》,并提交公司 2024 年年度股东大会审议。

二、业绩亏损的原因

导致公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的原因:近几年蚕丝原材料价格的持续大幅上涨、以前年度经营亏损。

2024 年年末公司未弥补亏损金额较期初有所减少。2024 年归属于挂牌公司股东的净利润为 2,837,463.64 元,同比增加 48.88%,主要原因:2024 年度公司销售费用较上年减少 45.53%,主要是公司本年度继续加强费用控制,广告宣传费和技术服务费支出减少,销售费用同比下降 45.53%,本年度出售孙公司获得投资收益 3,287,547.17 元。

截止目前,公司不存在债务无法按期偿还的情况,公司不存在实际控制人失 联或高级管理人员无法履职的情况,公司不存在拖欠员工工资或者无法支付供应 商货款情况,公司不存在主要生产、经营资质缺失或者无法续期的情况。

三、拟采取的措施

公司计划采取措施提升现有销售渠道的业务规模,同时着手开发新的销售渠道。公司尽量安排在蚕丝价格周期低位的时候才着手采购工作,严格控制原材料成本,尽可能减少蚕丝原材料价格波动对收益的影响。同时,公司将通过提升管理能力和效率以降低管理费用和销售费用,力争尽早减少未弥补亏损。

四、备查文件目录

《浙江钱皇网络科技股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》

浙江钱皇网络科技股份有限公司 董事会 2025年4月24日